



Haberler > Osman Altınışik (ankara) > Aksaray, Gaziantep ve Kocaeli...

16 Ocak 2017, Pazartesi

## OSMAN ALTINIŞIK (ANKARA) Aksaray, Gaziantep ve Kocaeli...



iki ayrı şehir, iki mükemmel organizasyon...

İlk durağım Aksaray... Ankara'dan törene yetişmek için yola koyulduğumda kar ve fırtına geçit vermez diye endişelensem de '15 Temmuz' temalı konferansa zamanında yetiştim.

Aksaray Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Celil Acar'ın ev sahipliğinde 15 Temmuz hain kalkışmanın başkenti Ankara'da yaşananları ve yaşanmışlıklarımı Aksaraylılarla paylaştım.

10 Ocak Gazeteciler Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikler meslektaşlarım adına başarılı bir organizasyondur.

Aksaray'ın gizli kahramanlarından biri de kuşkusuz genç meslektaş Harun Atalay...

Biz gazeteciler 15 Temmuz'da ülkemizin kaderinde önemli rol oynadık. Aksaray'ın tanıtımında canla başla emek sarf ediyorum Harun Atalay...

Aksaray Belediye Başkanı Haluk Şahin Yazgı, 10 Ocak Gazeteciler Günü dolayısıyla il protokolünün kent gazetecileriyle bulunduğu akşam yemeğine ev sahipliği yaptı. Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Akın, 17-25 Aralık'tan sonra FETÖ örgütü ile ciddi mücadele verdiği için 15 Temmuz sonrası fazla sıkıntı yaşamamış... Aksaraylılar 'gözü kara' lakabı takmışlar sevdikleri Başsavcı'ya...

Aksaray Ankara'nın hemen yanı başında hafta sonları için yakın bir destinasyon...

Hafta sonuna ilişkin seyahatimize gazetemiz yazarı, meslek duayeni Yavuz Donat Ağabeyle Türk Hava Yolları'nın tarifeli uçağı ile gazi kentimize yaptık. Gazi Ankara'dan Gaziantep'e ulaştığımızda yazdan kalma bir hava bizi karşıladı. Gaziantep Gazeteciler Cemiyeti'nin organizasyonu ile 15 Temmuz gecesi başkentte yaşananları katılımcılara anlattım. Keyifli sohbetin ardından '246 Bir Kurtuluş Destanı' isimli kitabımı imzaladım...

Gaziantep Gazeteciler Cemiyetinin 3. Meslek Ödülleri töreninde günün sürprizi tüm yorgunluğumuzu aldı.

Gecenin onur ödülü TRT Genel Müdürü Şenol Göka'ya, Meslek Onur Ödülleri Yalçın Bayer, Oğuz Haksever, Balçışek İlter, Yavuz Donat ve bendenize verildi... Şahsıma tevdi edilen bu ödül sürpriz oldu. Gaziantep Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İbrahim Ay'a bir teşekkür bir de takdirlerimi iletiyorum.

Bu tür organizasyonlar zor ve meşakkatlidir.

Başarılı bir organizasyona imza attı... Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'e konukseverliği için de teşekkürler...

Ödüller ve söyleşilerin ardından yeni bir haftanın ilk iş gününde Kocaeli'de olmak vardı... Ama günler birbirini kovalarçasına üzerime geliyor. Mustafa Kemal Atatürk 16 Ocak 1923 tarihinde, cumhuriyeti ilan etmeden önce Kocaeli'de ilk ve son kez basın toplantısı düzenledi.

İşte 16 Ocak Kocaeli Gazeteciler Cemiyeti tarafından her yıl törenlerle kutlanıyor...

Geçen yıl da katıldığım bu törenlere bir gün önce kente gelerek iştirak ettim. Ve bugün 16 Ocak... Kocaeli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Çetin Gürol, 14-16 Ocak arasında her yıl olduğu gibi başarılı bir programa imza atmış...

Bu üç genç başkanı ayrı ayrı bir kez daha tebrik ediyorum... İşte biz gazetecilere ve kendime dair yaşanmışlıktan notlar...

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Ankara her mevsim güzel... (9.1.2017)**
- > **Yeni yıl ve terör... (2.1.2017)**
- > **Hüzün ve gözyaşı... (26.12.2016)**

SABAH

SABAH